S
e
r
ie
 0
7
VELETTROPILOTI
SOLENOID VALVES

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
ATEX
2014/34/UE
GBComponent Parts and Materials
1 Anodised aluminium body
2 NBR seals
DEKomponenten und Materialien
1 Aluminiumgehäuse Eloxiert
2 Dichtungen Aus NBR
FRMatériaux et Composants
1 Corps en aluminium anodisé
2 Joints en NBR
ESMateriales y Componentes
1 Cuerpo en aluminio anodizado
2 Juntas en NBR
PTMateriais e Componentes
1 Corpo em alumínio anodizado
2 Vedações em NBR
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Serie 07V
17.80
3/2 Vie - Ways - Wege - Voies - Vías - Vias
ELETTROPILOTI CON COMANDO MANUALE
SOLENOID WITH MANUAL OVERRIDE
MAGNETVENTILE MIT HANDHILFSBETÄTIGUNG
ELECTRO DISTRIBUTEURS AVEC COMMANDE MANUELLE
ELECTROPILOTOS CON COMANDO MANUAL
VÁLVULAS SOLENÓIDE COM ACIONAMENTO MANUAL
 07V S0 3 NC X1  07V S0 3 NO X1
3
9
Ø
 3
.2
Ø
 4
3
0
2
2
22
30
56.2
M5
20
9
 07V S0 3 NC 02  07V S0 3 NO 02 07V Y0 3 NC 02
Ø
 3